[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25 ноября 2009 года

           № 83/10
О награждении работников образования
почетными грамотами Совета народных депутатов

муниципального образования город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев обращения начальника управления образования о награждении почетными  грамотами Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный за большой вклад в развитие образования города и в связи с празднованием Дня учителя, Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Наградить почетными грамотами Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный следующих сотрудников:

 - Булкину Любовь Валентиновну, учителя математики муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
- Вержбицкую Людмилу Михайловну, учителя географии муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10»;

- Витвицкую Людмилу Георгиевну, учителя английского языка муниципального общеобразовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа № 15»;

- Скворцову Елену Александровну, заведующую муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский   сад № 23»;

- Федулову Галину Павловну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 30»;

- Черных Марину Владимировну, педагога дополнительного образования муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей ДЦ «Исток»

2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по социальной политике.

Председатель Совета

народных депутатов

муниципального образования

город Гусь-Хрустальный
                                                             Н.Н.Балахин